
HERBEUMONT - JUNIORS

Deeln/Partants: 124 1.1410229/08/2014 - km 37,665

2:42:29

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1996042186 2:42:29

2 VAN DER POEL Tim WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19970115147 0:00:00

3 OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURGNED 19970317144 0:00:00

4 CORNELISSE Mitchell DE VOLHARDINGNED 19960124145 0:00:00

5 DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 1996062091 0:00:00

6 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997040252 0:00:00

7 LINDENBURG Jim WV DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 19961211151 0:00:00

8 EENKOORN Pascal ENERTHERM-BKCPNED 19970208149 0:00:00

9 GENIETS Kevin LP 07 SCHIFFLANGELUX 19970109127 0:00:00

10 SIX Franklin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19961229108 0:00:00

11 DEMOLDER Thomas KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199608225 0:00:00

12 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1996061821 0:00:00

13 DE VRIES Hartthijs WV OTTO EBBERSNED 19960711140 0:00:00

14 BOTHUYNE Jorden ISOREX CYCLING TEAMBEL 1996021845 0:00:00

15 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1997061264 0:00:00

16 ALLEMAN Wout GOEMAN SCOTT CYCLING TEAMBEL 1996020782 0:00:00

17 PETIT Tomas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19961107115 0:00:00

18 HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 1997010950 0:00:00

19 DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEKBEL 1997110972 0:00:00

20 VEREECKEN Thomas APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997072466 0:00:00

21 BAX Sjoerd RC JAN VAN ARCKELNED 19960106155 0:00:00

22 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997032953 0:00:00

23 STOCKMAN Michiel KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960731101 0:00:00

24 VALVASORI Larry VV TOOL TIME PREIZERDAULLUX 19960530126 0:00:00

25 LENDERINK Peter WRV DE PEDDELAARSNED 19960211150 0:00:00

26 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1997012180 0:00:00

27 STOCKMAN Abram KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960731100 0:00:06

28 VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPERBEL 19970617103 0:00:06

29 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1997122093 0:00:06

30 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1997060961 0:00:06

31 HERMANS Steff DCM CYCLING TEAMBEL 199604187 0:00:06

32 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 1997100611 0:00:06

33 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAMNED 19970708135 0:00:06

34 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1997100697 0:00:16

35 VASTMANS Dries DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 1997012538 0:00:30

36 BOGAERTS Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199608071 0:00:36

37 VAN DEN BOSSCHE Angelo VISTAMEDIA HAMMEBEL 1996111863 0:00:43

38 WIRTGEN Tom UC DIPPACHLUX 19960304124 0:00:46

39 HENNAUX Loïc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960212114 0:00:52

40 DE WINTER Hugo VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19961230111 0:01:05

41 DE VISSCHER Glenn K.V.C. DEINZE VZWBEL 1996112048 0:01:05

42 ROELS Wannes RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 1997112357 0:01:12

43 DEJONGHE Bram APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1996011788 0:02:23

44 VOS Jurriaan UWTC DE VOLHARDINGNED 19961007139 0:02:23

45 DOPS Dries AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1997011734 0:02:23

46 LOOMANS Gertjan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1997080610 0:02:23

47 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997103139 0:02:28

48 CASIER Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELBEL 1996071685 0:02:28

49 VAN COPPENOLLE Lars KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19970530102 0:02:28

50 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAALBEL 199607068 0:02:31

51 VAN DIJKE Koen TWC HET SNELLE WIELNED 19960416156 0:02:37

52 PATTYN Jeroen ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1996032214 0:02:55

53 DE BLAERE Diego K.V.C. DEINZE VZWBEL 1997021646 0:03:33

54 VERHEYEN Nick ENERTHERM-BKCPBEL 1997071425 0:03:51



HERBEUMONT - JUNIORS
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55 HEYSE Jari K.V.C. DEINZE VZWBEL 1996041949 0:04:10

56 HAUDIQUET Pierre TEAM  WASQUEHALFRA 19971230146 0:04:14

57 CLAUW Yente INDIVIDUEELBEL 1996052332 0:04:17

58 PINON Brieuc BLANCS GILETS BARRACUDA BWBEL 19961026119 0:04:34

59 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19961213109 0:05:07

60 KREDER Stefan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19960824141 0:05:13

61 CALUWE Stijn ENERTHERM-BKCPBEL 199601292 0:02:31

Abbandons / Opgaves :

DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199610183

GIELEN Siebe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199711156

JACOBS Sybren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199608239

MINTJENS Frederic WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1996121112

NAGELS  Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 1996120313

RELAES Jacob DCM CYCLING TEAMBEL 1996051816

SCOPONI Gianni W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1996110817

VAN BELLE Jef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1996031319

VAN BRAGT Daan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 1997031220

DEMONTY Loïc SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 1997120528

LEMAITRE Guillaume LOTTO-VC ARDENNESBEL 1997070629

NYSSEN Kevin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1997120530

JACQUEMIN Jason LOTTO-VC ARDENNESBEL 1996021631

DANIELS Simon AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1997012333

WILLEMEN Kristof SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1996060740

ABRAHAMS Jasper APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1996100843

BLOMMAERT Jelle WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1997050944

DE CORTE Freek RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 1996011247

MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1997010454

MUYS Ayton INDIVIDUEELBEL 1997112155

NERINCKX Tim KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1996062156

SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1996112858

STASSIJNS Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1996010559

THIERENS Arne RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 1996052760

VANDEVYVERE Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1996052065

WIGGINS Doron DCM CYCLING TEAMBEL 1997090867

ARIMONT Charlie YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 1996060370

DE WACHTER Brent ISOREX CYCLING TEAMBEL 1996010173

MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1997041577

VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 1996052278

WILLEMS Thimo APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1996020979

COUDEVILLE Laurens CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 1997111481

BEUSELINCK Briek CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 1997042483

DECLERCK Mathias MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEMBEL 1996010787

DESEURE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 1997092492

EECKMAN Bert CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 1996030694

MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELBEL 1996122496

ROSSEEUW Robin KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 1997030198

SEGERS Dieter WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 1996080399

VEROUGSTRAETE Nicolas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19971119104

VERWILST Aaron VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELBEL 19970502105

BRULEZ Miqele APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970919106

MARLIER Alexandre VC VIRGINALOIS  -  VIRGINAL-ITTREBEL 19970228110

DE AMICIS Alessandro SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19960306112

ALEXANDRE Victor SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 19970228113

HUYBERECHTS Thomas BLANCS GILETS BARRACUDA BWBEL 19960629116
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MASCA Alexander BLANCS GILETS BARRACUDA BWESP 19961205117

VAN DER AVOORT Jérôme BLANCS GILETS BARRACUDA BWBEL 19970610118

BERO Wallace TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19970221120

PETIT Nicolas LOTTO-VC ARDENNESBEL 19960707121

VANDEPUTTE Youri VC VIRGINALOIS  -  VIRGINAL-ITTREBEL 19960402122

JAMIN Louis MERIDA-WALLONIEBEL 19970731123

RICE Michael DCM CYCLING TEAMAUS 19960125129

BRAYAN-LUND Thomas LYNGBY CYCLE CLUBDEN 19970404130

MC CANN Jez BANK CYCLINGGBR 19960821133

VAN DER ZWET Bram LRTV SWIFTNED 19970829136

VAN DESSEL Djoerd YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 19970115137

MAAS Jan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19960219142

TALEN Jordi DRC DE MOLNED 19960529143

WELTEN Bram TWC PIJNENBURGNED 19970329148

KOOISTRA Marten WV OTTO EBBERSNED 19971018152

GARCIA Tony LC TETANGELUX 19970715153

Gestart / Partants: 124 Aangekomen / Arrivés : 62 Opgaven / Abandons : 62

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



HERBEUMONT - JUNIORS
29/08/2014 - 

2:42:29

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1 Cote de Cugon

1 STOCKMAN Abram KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960731100 8

2 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAMNED 19970708135 5

3 SIX Franklin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19961229108 3

GPM 2 Les Hayon

1 EENKOORN Pascal ENERTHERM-BKCPNED 19970208149 8

2 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAMNED 19970708135 5

3 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997032953 3

GPM 3 Dohan

1 EENKOORN Pascal ENERTHERM-BKCPNED 19970208149 8

2 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997032953 5

3 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAMNED 19970708135 3

GPM 4 Les Minières

1 WIRTGEN Tom UC DIPPACHLUX 19960304124 8

2 ALLEMAN Wout GOEMAN SCOTT CYCLING TEAMBEL 1996020782 5

3 STOCKMAN Abram KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960731100 3

GPM 5 Le Terme

1 WIRTGEN Tom UC DIPPACHLUX 19960304124 8

2 VAN DER POEL Tim WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19970115147 5

3 ALLEMAN Wout GOEMAN SCOTT CYCLING TEAMBEL 1996020782 3

GPM 6 Les Minières

1 WIRTGEN Tom UC DIPPACHLUX 19960304124 8

2 VAN DER POEL Tim WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19970115147 5

3 STOCKMAN Abram KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960731100 3

GPM 7 Le Terme

1 WIRTGEN Tom UC DIPPACHLUX 19960304124 8

2 STOCKMAN Abram KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960731100 5

3 VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPERBEL 19970617103 3

GPM 8 Les Minières

1 WIRTGEN Tom UC DIPPACHLUX 19960304124 8

2 ALLEMAN Wout GOEMAN SCOTT CYCLING TEAMBEL 1996020782 5

3 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997032953 3

GPM 9 Le Terme

1 BOGAERTS Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199608071 8

2 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997040252 5

3 BAX Sjoerd RC JAN VAN ARCKELNED 19960106155 3

GPM 10 Le Terme

1 DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 1996062091 8

2 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1996042186 5

3 ALLEMAN Wout GOEMAN SCOTT CYCLING TEAMBEL 1996020782 3

GPM 11 Le Terme

1 BOGAERTS Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199608071 8

2 BAX Sjoerd RC JAN VAN ARCKELNED 19960106155 5

3 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAMNED 19970708135 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



HERBEUMONT - JUNIORS

29/08/2014 - 
2:42:29

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 WIRTGEN Tom UC DIPPACHLUX 19960304124 40

2 STOCKMAN Abram KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19960731100 19

3 BOGAERTS Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199608071 16

4 EENKOORN Pascal ENERTHERM-BKCPNED 19970208149 16

5 INKELAAR Kevin AVIA CRABBE CYCLING TEAMNED 19970708135 16

6 ALLEMAN Wout GOEMAN SCOTT CYCLING TEAMBEL 1996020782 16

7 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997032953 11

8 VAN DER POEL Tim WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19970115147 10

9 DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 1996062091 8

10 BAX Sjoerd RC JAN VAN ARCKELNED 19960106155 8

11 LAMBRECHT Bjorg APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997040252 5

12 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1996042186 5

13 VANHOUCKE Harm WIELERTEAM IEPERBEL 19970617103 3

14 SIX Franklin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19961229108 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début

Deeln/Partants: 158 1.176729/08/2014 - km 36,551

1:49:59

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229159 1:49:59

2 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19981126142 0:00:00

3 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 1998072478 0:00:00

4 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980109121 0:00:00

5 VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998080342 0:00:00

6 RIES Michel UC DIPPACHLUX 9980311172 0:00:00

7 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 1998051421 0:00:00

8 DELOOF Senne APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980225106 0:00:00

9 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1998020471 0:00:00

10 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998090497 0:00:00

11 TIELEMANS Jente W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998092027 0:00:00

12 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214136 0:00:00

13 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 1998040852 0:00:56

14 THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998062170 0:01:11

15 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998030267 0:01:11

16 VAN DE WILLE Nick WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19981231140 0:01:11

17 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199804164 0:01:11

18 VAN SCHAEYBROEK Jonas WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1998041435 0:01:11

19 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980112123 0:01:11

20 MONIQUET Sylvain SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 1998011483 0:01:11

21 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418137 0:01:11

22 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199904268 0:01:11

23 KEISER Felix UC DIPPACHLUX 19981127169 0:01:11

24 APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998082590 0:01:11

25 MOL Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 19990225186 0:01:11

26 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19981011130 0:01:11

27 BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998061393 0:01:11

28 SEGAERT Loïc C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981027166 0:01:11

29 KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998051913 0:01:11

30 CLAES Stef KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998122964 0:01:11

31 VAN TRICHT  Stan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19990920141 0:01:11

32 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999041838 0:01:11

33 PLOVIE Tom KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19981009165 0:01:11

34 POLDERVAART Mario CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKNED 19980214187 0:01:11

35 DEJONGHE Roeland KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19980323153 0:01:11

36 ALLARD François SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 1998072976 0:01:14

37 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052618 0:01:20

38 VANDEBOSCH Victor ENERTHERM-BKCPBEL 1998012237 0:01:38

39 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819160 0:01:39

40 DE KEUKELAERE Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19981229100 0:01:39

41 LIESSENS Jarno ENERTHERM-BKCPBEL 1998012514 0:01:39

42 DE VRIENDT Niels CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19990730102 0:01:39

43 RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1999022686 0:01:40

44 MILBOU Steff RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19990830112 0:01:40

45 MARIT Arne KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19990121134 0:01:40

46 LOBET Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998030456 0:01:40

47 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998030432 0:01:40

48 VERHULST Wouter VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELBEL 19980628162 0:01:40

49 PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990322114 0:01:40

50 ONCKELINX Nand UC SERAING - VOO - CHATELBEL 1998081357 0:01:40

51 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998033029 0:01:40

52 HEREMANS Aron K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 199902239 0:01:40

53 PAROTTA Tristan UC DIPPACHLUX 19990205171 0:02:09

54 MILLIAU Vince W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19981031113 0:02:09
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55 HEIDERSCHEID Colin UC DIPPACHLUX 19980128168 0:02:09

56 DE KEE Glenn ISOREX CYCLING TEAMBEL 1998111499 0:02:09

57 MOONS Rik WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1998112719 0:02:52

58 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998010777 0:03:24

59 VAN CAMPFORT Tiest KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998072728 0:04:27

60 RENARD Simon UC SERAING - VOO - CHATELBEL 1998052660 0:04:46

61 HILLEN Michiel WSC HAND IN HAND BAALBEL 1999062911 0:04:46

62 VANDEBEEK Bjorn HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEBEL 1999022272 0:04:46

63 VESTENS Basile APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980604126 0:04:46

64 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1999092258 0:04:46

65 BAEYENS Yorgo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1999032991 0:04:46

66 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19980109104 0:04:46

67 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998011223 0:04:46

68 WUYTS Sooi KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19990210129 0:04:46

69 SCHOTS Michaël SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1999080468 0:04:46

70 VERGAUWEN Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980908143 0:04:46

71 EUSSEN Bjarne CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKNED 19990926185 0:04:46

72 BONNE Bert C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981119148 0:04:46

73 VAN POUCKE Aaron KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980404125 0:04:46

74 SLEGERS Dries SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1998062269 0:04:46

75 PESTIAUX Yenn SUPER BIKERS ECOLE VTTBEL 1998080550 0:04:46

76 NICLAES Sander LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19980220135 0:04:46

77 GARNIER Thomas VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998061781 0:04:46

78 VERSTREPEN Arno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 1998102743 0:04:46

79 LEYDER Misch VC DIEKIRCHLUX 19990225177 0:04:46

80 RADOUX Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1999041959 0:04:46

81 JOHANNS Chris SAF ZEISSENGLUX 19980529179 0:04:46

82 ROULLING GILLIS VV TOOLTIMELUX 19981120180 0:05:12

83 WUYTS Siebe WSC HAND IN HAND BAALBEL 1999031845 0:05:12

84 CLAUWAERT Jari WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998072896 0:05:12

85 VENNER QUENTIN TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 1998061561 0:05:12

86 VAN GILS Maxim W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1999112533 0:05:12

87 DE NEVE Joerik APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19990830101 0:05:12

88 ARNOU Steve KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19980826146 0:05:12

89 MARIS Elias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1999100515 0:05:12

90 NOPPE Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990913158 0:05:12

91 GREGOIRE Simon SECTION LUXEMBOURGEOISEBEL 1998051874 0:05:25

92 VAN NUNEN Lukas WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980429124 0:05:25

93 FOCQUET Mathijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199907136 0:05:25

94 STEMPER Rick VC SCHENGENLUX 19990906178 0:05:25

95 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19981028120 0:05:25

96 AMELINCKX Stef WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199803241 0:05:25

97 VERELST Jef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 1998040739 0:05:25

98 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998013131 0:05:25

99 VRACHTEN Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999022344 0:05:25

100 KOCHELMANN Raphael UC DIPPACHLUX 19990510170 0:05:25

Abbandons / Opgaves :

DE DECKER Manus WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199903252

DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 199904073

DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199806085

HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998092612

MERTENS Neel DCM CYCLING TEAMBEL 1999020217

ONKELINX Wodan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1998122220

SERNEELS Dieter DCM CYCLING TEAMBEL 1998071022



COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début

Deeln/Partants: 158 1.176729/08/2014 - km 36,551

1:49:59

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

STICKENS Robin DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1999102224

STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998021925

VAN LAER Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1999010134

VANDEBOSCH Toon W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1999061936

VERHEYEN Maarten WSC HAND IN HAND BAALBEL 1999062240

VERHOEVEN Robbe DCM CYCLING TEAMBEL 1998090641

DOISON Rodolphe U19 CYCLING ACADEMYBEL 1998083148

DELAERE Gilles TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 1998061051

ELST Colin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998101853

KOHL Colin UC SERAING - VOO - CHATELBEL 1998123055

CORMAN William LOTTO-VC ARDENNESBEL 1999012662

PENDERS Joppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998061366

RAUSIN Tristan LOTTO-VC ARDENNESBEL 1998120873

ADAM Florian VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1999031575

DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1999042779

DETHINNE Lorenzo-Miguel VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998042080

OTJAQUES Francois VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1999070685

MAES Médéric BLANCS GILETS BARRACUDA BWBEL 1999030988

BERCKMOES Charles APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998022394

D´HEYGERE Gil APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998033098

DE WAELE Bjarne KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19990311103

DE WITTE Bono APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19981028105

DHONT Arnoud ISOREX CYCLING TEAMBEL 19990426107

DHOOGE Niels CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19980915108

GUYONNAUD Jonathan APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980323110

ROGGEMAN Wout TREK-KMC MOUNTAINBIKETEAM VZWBEL 19981009116

SNACKAERT Yannick WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19980211117

VAN DE VOORDE Lennert WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980711119

VAN MELLAERT Laurens KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19980918122

WALSCHAP Sam WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19980728127

WEEMAES Sasha WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980209128

FRANCOIS Casper WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19990307132

HEINDERSON Maths SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19980127133

UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980717138

VAN DE VELDE Guillaume ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19981125139

PAULUS Aaron VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19980908144

VANRESPAILLE Quinten VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19980101145

CHRISTIAENS Thijs KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19990806149

COGHE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19991025150

DEVOOGDT Tiebo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19990131154

FRANCE Wolf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19980822155

GARSBEKE Jelle C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19990703156

LAVAERT Robrecht KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19990530157

VLIETINCK Jelle CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19990419163

WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19980209164

BACKER Max UC DIPPACHLUX 19981101167

WIRTGEN Luc UC DIPPACHLUX 19980707173

KARIER Rik VELO WOOLZLUX 19990915174

FRIES Noah LC TETANGELUX 19980121176

EVEN Rick VELO WOOLZLUX 19980919181

VAN ELZAKKER Wout RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19981114189

Gestart / Partants: 158 Aangekomen / Arrivés : 100 Opgaven / Abandons : 58

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début

29/08/2014

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 VANDROMME Alessandro 30C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

2 VANDERMOSTEN Tom 28LOTTO OLYMPIA TIENEN

3 BERO Sean 26TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

4 VAN HAUWERMEIREN Michiel 24WIELERTEAM WAASLAND VZW

5 VERSCHAEVE Viktor 22WIELERTEAM WAASLAND VZW

6 ROMBOUTS Seppe 20DCM CYCLING TEAM

7 DELOOF Senne 19APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

8 VAN ROOIJ Thijs 18SPORT EN MOEDIG GENK

9 COPPENS Jan 17WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

10 TIELEMANS Jente 16W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

11 OFFERMANS Michiel 15CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEG

12 DOUHARD Tom 14LOTTO-VC ARDENNES

13 THIJSSEN Gerben 13KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

14 PHILIPSEN Jasper 12KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

15 VAN DE WILLE Nick 11WK NOORD-WEST-BRABANT

16 DEMOLDER Stijn 10KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

17 VAN SCHAEYBROEK Jonas 9WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

18 VAN MOER Brent 8WIELERTEAM WAASLAND VZW

19 MONIQUET Sylvain 7SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHO

20 RIETJENS Sander 6ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

21 GOVAERTS Brent 5DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

22 APERS Ruben 4W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

23 DE PESTEL Sander 3WIELERTEAM WAASLAND VZW

24 BECK Cedric 2W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

25 SEGAERT Loïc 1C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK



COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début

29/08/2014 - 

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1999042681

MOL Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 199902251862

VAN TRICHT  Stan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 199909201413

VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990418384

VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199908191605

DE VRIENDT Niels CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 199907301026

RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19990226867

MILBOU Steff RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 199908301128

MARIT Arne KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 199901211349

PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1999032211410

HEREMANS Aron K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19990223911

PAROTTA Tristan UC DIPPACHLUX 1999020517112

HILLEN Michiel WSC HAND IN HAND BAALBEL 199906291113

VANDEBEEK Bjorn HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEBEL 199902227214

PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 199909225815

BAEYENS Yorgo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 199903299116

WUYTS Sooi KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 1999021012917

SCHOTS Michaël SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 199908046818

EUSSEN Bjarne CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKNED 1999092618519

LEYDER Misch VC DIEKIRCHLUX 1999022517720

RADOUX Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 199904195921

WUYTS Siebe WSC HAND IN HAND BAALBEL 199903184522

VAN GILS Maxim W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199911253323

DE NEVE Joerik APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1999083010124

MARIS Elias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199910051525

NOPPE Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999091315826

FOCQUET Mathijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19990713627

STEMPER Rick VC SCHENGENLUX 1999090617828

VRACHTEN Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199902234429

KOCHELMANN Raphael UC DIPPACHLUX 1999051017030



COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH 1

1 THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998062170 8

2 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214136 5

3 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199904268 3

RUSH 2

1 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214136 8

2 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998090497 5

3 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1998020471 3

RUSH 3

1 RIES Michel UC DIPPACHLUX 9980311172 8

2 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229159 5

3 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1998020471 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début
29/08/2014 - 

1:49:59

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214136 13

2 RIES Michel UC DIPPACHLUX 9980311172 8

3 THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998062170 8

4 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1998020471 6

5 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229159 5

6 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998090497 5

7 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199904268 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début - 29/08/2014

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980302 37 3 01/03/08

2 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980219 16 1 01/01/08

3 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214 13 1 00/02/08

4 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990426 11 1 00/02/08

5 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980109 10 0 01/03/05

6 HUYS Laurens ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19980924 9 0 00/03/03

7 APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980825 8 1 00/03/08

8 MONIQUET Sylvain SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 19980114 8 1 00/03/08

9 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980112 8 1 00/02/08

10 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980816 8 1 00/02/08

11 THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980621 8 1 00/01/08

12 HEREMANS Aron K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19990223 8 1 00/01/08

13 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19980526 8 0 00/03/05

14 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19980109 6 0 01/03/03

15 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980204 6 0 00/03/03

16 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980112 5 0 01/01/05

17 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19981126 5 0 00/03/05

18 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229 5 0 00/03/05

19 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 19980514 5 0 00/02/05

20 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980904 5 0 00/02/05

21 VAN GIJSEGEM Yarne KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19980525 5 0 00/01/05

22 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980416 3 0 01/01/03

23 DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980608 3 0 00/01/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début
29/08/2014 - 

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1 Les Hayons

1 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214136 8

2 VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998080342 5

3 RIES Michel UC DIPPACHLUX 9980311172 3

GPM 2 Dohan

1 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214136 8

2 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998090497 5

3 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19981011130 3

GPM 3 Les Minières

1 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214136 8

2 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998090497 5

3 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 1998040852 3

GPM 4 Le Terme

1 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214136 8

2 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 1998040852 5

3 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 1998051421 3

GPM 5 Les Minières

1 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214136 8

2 TIELEMANS Jente W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998092027 5

3 VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998080342 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début

29/08/2014 - 
1:49:59

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19980214136 40

2 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998090497 10

3 VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998080342 8

4 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 1998040852 8

5 TIELEMANS Jente W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998092027 5

6 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 1998051421 3

7 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19981011130 3

8 RIES Michel UC DIPPACHLUX 9980311172 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début - 29/08/2014
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEBEL 19980214 112 14 01/02/08

2 HUYS Laurens ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19980924 25 0 01/01/05

3 VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19980925 14 1 00/05/08

4 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOBEL 19980109 13 1 01/04/05

5 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980109 11 1 01/04/08

6 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL 19980904 10 0 00/03/05

7 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19980724 8 1 01/01/08

8 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19980302 8 0 01/04/03

9 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980204 8 0 00/05/05

10 VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19980803 8 0 00/05/03

11 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980408 8 0 00/04/05

12 BEKAERT Yentl CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOBEL 19990718 6 0 01/02/03

13 GUYONNAUD Jonathan APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19980323 6 0 00/05/03

14 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229 6 0 00/05/03

15 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOBEL 19980525 5 0 01/02/05

16 TIELEMANS Jente W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980920 5 0 00/05/05

17 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19981126 5 0 00/03/05

18 PESTIAUX Yenn SUPER BIKERS ECOLE VTTBEL 19980805 5 0 00/02/05

19 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19980219 3 0 01/01/03

20 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 19980514 3 0 00/04/03

21 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19981011 3 0 00/02/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Jongerenklassement wegwedstrijden - Classement général des jeunes route

na wedstrijd van COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début - 29/08/2014
FIVÉ Trystan 29ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW1 19990523BEL

HILLEN Michiel 22WSC HAND IN HAND BAAL2 19990629BEL

VERCAMST Wesley 22KON. BALEN B.C.  V.Z.W.3 19990819BEL

RADOUX Robin 19VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY4 19990419BEL

DE VRIENDT Niels 17CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK5 19990730BEL

VANDEBEEK Bjorn 14HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 6 19990222BEL

STICKENS Robin 10DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.7 19991022BEL

VANOVERBERGHE Jens 7CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK8 19990922BEL

VAN TRICHT  Stan 7LOTTO OLYMPIA TIENEN9 19990920BEL

GOVAERTS Brent 5DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.10 19990426BEL

VANHOOF Ward 3KON. BALEN B.C.  V.Z.W.11 19990418BEL

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen klassement wegwedstrijden - Classement General Route

na wedstrijd van COURSE DE COTE / KLIMKOERS HERBEUMONT Nieuw/Début - 29/08/2014
DEMOLDER Stijn 91KON. BALEN B.C.  V.Z.W.1 19980416BEL

VAN ENDE Wouter 80DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.2 19980304BEL

DE WEVER Merten 76CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK3 19980109BEL

VANDROMME Alessandro 68C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK4 19981229BEL

OFFERMANS Michiel 59CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM5 19980214BEL

RENARD Simon 59UC SERAING - VOO - CHATEL6 19980526BEL

DELOOF Senne 54APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT7 19980225BEL

BONNE Bert 50C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK8 19981119BEL

VAN HAUWERMEIREN Michiel 48WIELERTEAM WAASLAND VZW9 19980109BEL

APERS Ruben 47W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.10 19980825BEL

VANDERMOSTEN Tom 46LOTTO OLYMPIA TIENEN11 19981126BEL

HUYS Laurens 45ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY12 19980924BEL

VAN SCHAEYBROEK Jonas 42WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.13 19980414BEL

VAN DE WATER Pieter 41DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.14 19980330BEL

COPPENS Jan 41WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW15 19980904BEL

BERO Sean 40TEAM CYCLISTE DE HESBAYE16 19980724BEL

RIETJENS Sander 38ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW17 19980418BEL

REYNDERS Jens 37CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK18 19980525BEL

THIJSSEN Gerben 35KON. BALEN B.C.  V.Z.W.19 19980621BEL

TANGHE Lennert 35CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK20 19980224BEL

PHILIPSEN Jasper 31KON. BALEN B.C.  V.Z.W.21 19980302BEL

VERHULST Lothar 30C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK22 19980925BEL

FIVÉ Trystan 29ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW23 19990523BEL

MONIQUET Sylvain 29SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE24 19980114BEL

VAN ROOIJ Thijs 28SPORT EN MOEDIG GENK25 19980204BEL

DOUHARD Tom 25LOTTO-VC ARDENNES26 19980408BEL

DELBAERE Kenny 24CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK27 19980312BEL

VERSCHAEVE Viktor 22WIELERTEAM WAASLAND VZW28 19980803BEL

NEVENS Tibo 22WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW29 19980815BEL

HILLEN Michiel 22WSC HAND IN HAND BAAL30 19990629BEL

ROMBOUTS Seppe 22DCM CYCLING TEAM31 19980514BEL

VERCAMST Wesley 22KON. BALEN B.C.  V.Z.W.32 19990819BEL

VAN DE WILLE Nick 22WK NOORD-WEST-BRABANT33 19981231BEL

RADOUX Robin 19VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY34 19990419BEL

VAN CAMPFORT Tiest 19KON. BALEN B.C.  V.Z.W.35 19980727BEL

JASPERS Jappe 18VISTAMEDIA HAMME36 19980901BEL

WEEMAES Sasha 17WIELERTEAM WAASLAND VZW37 19980209BEL

DE VRIENDT Niels 17CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK38 19990730BEL

DE KEUKELEIRE Frederic 17APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT39 19980705BEL

TIELEMANS Jente 16W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.40 19980920BEL

LORIES Quinten 16APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT41 19980209BEL

PAUWELS Tijl 15VISTAMEDIA HAMME42 19980824BEL

VANDEBEEK Bjorn 14HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 43 19990222BEL

VAN KEIRSBULCK Engelbert 14CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK44 19980205BEL

DEBUYCK Robbe 13VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF45 19980304BEL

MEEUS Jordi 12KON. BALEN B.C.  V.Z.W.46 19980701BEL

GUYONNAUD Jonathan 12APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT47 19980323BEL

D´HEYGERE Gil 12APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT48 19980330BEL

STICKENS Robin 10DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.49 19991022BEL

MONDELAERS Jarno 9SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG50 19980526BEL

STEYAERT Bjarne 9CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK51 19980924BEL

VAN MOER Brent 8WIELERTEAM WAASLAND VZW52 19980112BEL

DRIESEN Jarne 8YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM53 19980517BEL
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PESTIAUX Yenn 8SUPER BIKERS ECOLE VTT54 19980805BEL

VAN TRICHT  Stan 7LOTTO OLYMPIA TIENEN55 19990920BEL

VANOVERBERGHE Jens 7CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK56 19990922BEL

BAUDE Arthur 6VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY57 19980107BEL

UALGASI Bram 5CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM58 19980717BEL

GOVAERTS Brent 5DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.59 19990426BEL

LOBET Robin 5VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY60 19980304BEL

GERITS Senne 4KON. BALEN B.C.  V.Z.W.61 19980812BEL

VANHOOF Ward 3KON. BALEN B.C.  V.Z.W.62 19990418BEL

WYFFELS Jonas 3WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE63 19980209BEL

DE PESTEL Sander 3WIELERTEAM WAASLAND VZW64 19981011BEL

VAN GIJSEGEM Yarne 2KSC DENDERSTREEK LABIEKES65 19980525BEL

BECK Cedric 2W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.66 19980613BEL

MORTIER Bjarne 2C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK67 19980522BEL

SEGAERT Loïc 1C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK68 19981027BEL

DEJONGHE Roeland 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHT69 19980323BEL

VESTENS Basile 1APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT70 19980604BEL
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